



VELA Tango 200 Medical

Pos	Pcs	Beskrivelse	Description	Beschreibung	Stock no
1	1	Lejeskive plast	Bearing disc - plastic	Lagerskive - Plastik	994167
2	4	Afstandbøsning for bæreplade - rota	Distance Bushing f/seat supp.	Distanzbuchse f/Trageplatte	994166
3	8	Skive	Washer	Scheibe	8802207
4	1	Aksel for ryghængsel	Shaft for backrest bracket	Oberteil für Rückenlehne Halterung	923284
5	8	Skruer m/indv. 6-kt CH	Cylinder Head Cap Screw	Zylinderschrauben m/Innensechskant	8001206016
6	2	Træskruer St.kærv UH ST4,2 x 16	Wooden screw ST4,2 x 16	Wooden screw ST4,2 x 16	8008245016
7	1	Gaspatron 150 mm 500 N	Gas spring 150 mm 500N	Gasfeder 150 mm 500N	090050150
8	4	Skruer med invendig sekskant cylindrisk hoved	Cylinder Head Cap Screw	Zylinderschrauben mit Innensechskant	8001206025
9	2	Sekskant tap for bremsestang	Hexagon tap brake stick	6-kant Zapfen für Bremsstangen	923451
10	4	Skruer med inv. sekskant CH	Cylinder Head Cap Screw	Zylinderschrauben mit Innensechskant	8001206016
11	2	Gummiskive underlag ryghæng. u/stop	Rubber disc for backrest hinge wo/stop	Gummscheibe für Rückenscharnier	926585
12	4	Sikringsskive udvendig	Serrated Lock Washer	Fächerscheibe	8805206
13	2	Lukket cylindriskhoved skruer med lim	Cylinder Head Cap Screw with treadlocking	Zylinderschrauben m/Innen 6-kt	8001606012
14	1	Vinkelrigle 22 komplet	Angle bracket 22 complete	Befestigungswinkel 22 komplett	923319
15	1	Låseklips for gasfeder	Lock clip rectangular	Schliessplint	900258
16	2	Lukket cylindriskhoved skruer med lim	Cylinder Head Cap Screw with treadlocking	Zylinderschrauben m/Innen 6-kt	8001606010
17	2	Stopskruer med indv. sekskant med krater	Hexagon Socket Set Screw	Gewindestift	8004105006
18	1	CY-ryg 43x45 Bore R.2CY komplet	Backrest CY 43 x 45 complete	Rücken CY 43 x 45 komplet	08495239052
19	1	CY-sæde 47x49 komplet Bore 21CY Combi	Seat CY 47x49 complete	Sitz CY 47x49 komplet	06152810052
20.1	1	Styreskive 36 med rota-styr	Control disc 36 with rotary control	Steuerscheibe 36 mit Drehregler	926040
20.2	1	Bæreskive 36 med tappe top	Support disc with pins	Trägerplatte mit Zapfen	923387
20.3	1	Yderrør plast Ø58 for 150 RAL 7035	External tube plastic Ø58 for 150 mm RAL 7035	Aussenrohr Kunststoff Ø58 für 150 mm RAL 7035	926981
20.4	1	Inderør 36 for 150 mm Jive	Internal tube 36 for 150 mm Jive	Innenrohr 36 für 150 mm Jive	04211151
21	1	Bæreplade 21.2 Hs	Carrier plate 21.2 Hs	Trägerplatte 21,2 Hs	18552330493030
24	1	Rygbojle 22 v.54 for rigle 520 mm	Back rest arm 22 v.54 for slide 520 mm	Rückenbügel 22 v.54 für riegel 520 mm	927105
25.1	2	Skruer med inv. sekskant CH	Cylinder Head Cap Screw	Zylinderschrauben mit Innensechskant	8001206016
25.2	1	Armlæns pude 21/22 Hs	Arm rest pad	Armauflage	15204002
25.3	1	Armlænsstang 315 grå RAL 7035	Arm Rest Bar 315 gray RAL 7035	Armlehneslange 315 grau RAL 7035	16046
25.4	1	Rørben 15x35 mm flad-oval grå	Plug 15x35 mm flat-oval gray	Stöpsel 15x35 mm flach-oval grau	927214
26.1	2	Skruer med inv. sekskant CH	Cylinder Head Cap Screw	Zylinderschrauben mit Innensechskant	8001206016
26.2	1	Armlænsstang 315 grå RAL 7035	Arm Rest Bar 315 gray RAL 7035	Armlehneslange 315 grau RAL 7035	16046
26.3	1	Rørben 15x35 mm flad-oval grå	Plug 15x35 mm flat-oval gray	Stöpsel 15x35 mm flach-oval grau	927214
26.4	1	Armlæns pude 21/22 Vs	Arm rest pad, left	Armauflage, links	15104002
27	1	Rygholderafdækning	Cover f / back bracket	Abdeckung f/Rücken Halter	926975
28	1	Ryghængsel grå RAL 7011	Hinge f/Backrest Arm RAL 7011	Scharniere Rückenbügel RAL 7011	926978
29	1	Underlag ryghængsel u/stop grå	Plate part f/Hinge without stop grey	Aufnahme f/ Scharniere o/Stopf Grau	926977
30	1	Låsetap for ryghængsel grå	Locking tap for backrest hinge gray	Schliessstap für Rückenscharnier Grau	926979
31	1	Lås for ryghængsel grå	Lock for backrest hinge gray	Schliess für Rückenscharnier grau	926980
32	1	Skiftegreb ERX.44 p-M6x16	Leaver for adjustment M6x16	Schalthebel Anpassung M6x16	927372
33	1	Rørben 15x30 mm flad-oval grå	Plug 15x30 mm gray	Stöpsel 15x30 mm Grau	927108
34	1	Plast stift til rygbojle 3 mm grå	Plastic pin 3 mm gray	Plastikstifte 3 mm grau	927113
35	1	Kappe for bremsehjul Vs.	Cover F/ brakewheel L	Deckel F/ Bremsrad L	927209
36	1	Kappe for svinghjul Vs.	Cover F/ flywheel L	Deckel F/ Schwungrad L	927209
37	1	Kappe for bremsehjul Hs.	Cover f/brakewheel R	Deckel F/ Bremsrad R	927209
38	1	Kappe for svinghjul Tango Hs	Cover f/foot flywheel Tango R	Deckel F/ Schwungrad R	927209
39	2	Hjul sporkugleleje 100 mm	Castor 100 mm	Rolle 100 mm	014918
40	2	Bremsehjul Soft Lock 100 mm	Castor 100 mm	Rolle 100 mm	014018
41	1	Bremseaksler Flex Uni-21 RAL 7035 grå	Brake shaft flex Uni-21 RAL 7035 gray	Bremswelle Flex Uni-21 RAL 7035 grau	927207
42	1	Rørben Ø15	Plug Ø15 mm	Abdeckstopfen Ø15 mm	927208
43.1	1	Bremsestang buet med sekskant grå	Brake lever curved for Flex gray	Bremsstange gebogen für Flex grau	927204
43.2	1	Håndkugle for bremsestang grå	Ball for Brake Stick, Gray	Kugel für Bremsstange, Grau	927205
44	1	Fæsteplade grå RAL 7035	Attaching plate gray RAL 7035	Befestigungsplatte grau RAL 7035	994180
45	1	Armlænsbund 22 grå RAL 7035	Armrest fixture 22 gray RAL 7035	Armlehnebefestigung 22 grau RAL 7035	927212
46	2	Sidestykke Ergon 140 komplet	Sidepart for Ergon. Armrest	Seitenstück für Ergon. Arml.	927215
47	2	Håndskruer M10x25 grå	Hand screw M10x25 gray	Handschaube M10x25 grau	927213
48.1	1	Fod Tango Combi	Frame Tango Combi	Fuss Tango Combi	927201
48.2	1	Plast bøsning for Tango 100 stel kpl	Plastic bushing for Tango 100 base complete	Kunststoffbuchse für Tango 100 Rahmen komplett	927221